HYDROSCAND T7012, TVILLING

Produktgruppe

Farve

Udvendig udfgrelse
Bundtet rar / slanger
Udvendig modstand
Medie
Sikkerhedsfaktor
Udvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Forstaerkning
Forsteerkingsmateriale
Min. temperatur (°C)

110
Sortér
Priklet

2

Slid, Olie
Olie

1:4

PU

100

1
Polyester
-40

Slangen er velegnet til hydrauliksystemer og gasapplikationer. Bevarer sin fleksibilitet, selv
nar det er koldt. Opfylder kravene i SAE 100 R7. OBS! Luft og vand max +70°C

Varenummer
10470303
10470404
10470505
10470606
10470808

Arbejdstryk ( Mpa)

21
21
19
16
14

25
35
45
55
75

Bgjningsradius (mm)

ID (tommer)
3/16"

1/4"
5/16"
3/8"

12"

ID (mm) OD (mm) Veegt (kg)
5 9.6 0.12
6.5 12.2 0.19
8 14.3 0.25
10 16 0.29
13 20.3 0.43
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